
q. e 

REPUBLICA DEL ECUADOR . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 87-221 04454 

ECON, EUFEMIA UVIDIA SALTOS 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL ENCARGADA 

En ejercicio de las atribuciones seúaladas por la señora 
Superintendente ' de Compaúlas, según Resoluciones Nos. 

ADM-86394 del 31 de diciembre de 1986 y ADM-87124 del 23 

de junio de 1987; 

CONSTOERANYJYO:: 

  

   

          

QUE el 30 de julio de 19287/s€ otorgad ante el 

Notario Vigésimo Primera del Cantórny Guayaquil abogado 
Marcos Diaz Casquete,yY la escritura blica de aumento de 
capital y reforma de estatutos de a Compaúla CAMPUNPEL 
CIA. LTDA. CAMARONES PUNTA PELADA. 

vanani Fernándea con el patrocinio de abogado Antonio 

Flores Soriano en sus respectivas cíilidades de Gerente 
General /y/Presidente de la compañías han solicitado la 

aprobación de la indicada escritura pública, a cuya 
efecto pan presentado cuatro copias certificadas de la 
misma; 

QUE los Pe dores Kleber Quiroz 'alásquez y Auro 

  

   

QUE el  Departgmento de Inspección y ab isis ha 
presentado el inforae favorable No. 87-1286-11 e 18 de 
septiembre de 1987 

    

  

QUE el Departamento Jurídico mediante/oficia No. 
SO-DI-Ri-87-448/del 30 de septiembre de 1987/ ha emitido 
informe favorable para la continmiación del trámite, una 
vez que considera que se ha dado cumplimiento a los 

requisitos legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones que le confiere la 

Ley; 

RESUELVE 

   

       

  

ARTICULO 1IMERO.- APROBAR : aj el mento de 
de fa Compaúla CAMPUNPEL CIA. LTDA CAMARONES 

PELADA por SEISCIENTOS MIL. SUCRES% dividido en 

sel cientas participaciones de un mil sucres cada una; 

reforma de estatutos, de confarmidad con los 
yr tárminos. constantes en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO , DISPONER que un extracto de ya 

 



REPUBLICA» DEL ECUADOR , 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS | 
a 

_Foja 2 de Zo. : : 04454 
Resolución No. 87-221 
Compañía: CAMPUNPEL CIA. LTDA. CAMARONES PUNTA PELADA 

t 

  

. a pe . - I . 

indicada escritura se publique, par tina vez, en of se 

los diariós de mayap, ¿cár Nación: eh Guayaquil un 

e la “publ. dar Bare garse a este 
3QAJOVMA JAVIJA ¿ILOÍM SOTIJH 8A 

hypaya 2 aóme) ¿sb iénemaM 30bs cl 

     
   

ejemplar 
Despacho. 

ARTICULO —- TERCERO, DISPONER a el Notaria 

Vigésimo Primero del cantóh Guayaquil tome nota al 
margen de la matriz de da esgrritura pública que se 

aprueba, del contenido > le presente Resolución 

- y siente razón de esta anotación.    
    

   
1 

ARTICULO CUARTO." UISPON que (el Registrador 
Mercantil del cantón Guayaquil: af inscriba la referida 
escritifa pública, Junto ¡con la presente Resolución, 
archive una copia de dad escritura y devuelwa las 

      

  

   

   

        

        

restaáfites con - la razón de la inscripción que se ordena; 

Y, í cumpla las demás presoripci nes corténidas en la 

Ley de Registro y el articulo * ZETA código de Comercio. 
LAOS cn msi e ia e 

PARTS ERIN TO. - 038 añ wet Rbd 0 Authi mo 
: Guayaddk JR attoióo | ista door aula o 298 la 

A scñitura Úública de 17% de junio de 1985 
tituyó 14 compaúla en referencia, que 

¡pumentar fu capital y reformar sus 

> la escritura pública que se aprueba 

Resolución y siente razón de esta 
4 

CUMPEFES, vuelva el opigiente. 

COMUN IGQUESE.- DADA E A en la Superinten- 

jencia de Compaúlas n Guayaquil, Jj 6 0€T. 1987 

Lilo 
emia Uvidia Saltos 

       

  

   
Econ. 

o 
ACA 

IO as UA 4 rd rre. NS + 

3053404 E SA VIDIA JIM MOTIFH A. 

tunparevl oral dedo uo abr 92 8 

  

CER  



, : .. 

. 7 VU 

E MB Mur L 

TIFICO: Que con fecha de hoy, queda inscrita la presente Resolución. » 
y 

de fojas 21.345 a 21.346, PeeNe”” del Registro Mercantil- Tndus : 

¿ 
trial y anotada bajo el Número 15,451 del Repertorio. -Guayaquil,es- 

tubre veintidos de mjl novecientos ochenta i piete.-El Registrador- 

   

      
   

Mercantil. - 

e 

   HECTOR MIGUEL ALCIVAR 

Registrador Maccantil del Gen 

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, se tomó nota de la presente Resolu 

ción a foja 17.484 del Registro WHercantil-Industrial de 1.985, al - 

margen de la inscripción respectiva. -Guayaquil, octubre veintidos de O 

mil novecientos ochenta i siete du Registrador Mercantil.- : 

  

CERTIFICO: Que con fecha de hoy', se tomó nota de la presente Resolu O 

ción a foja 17.501 del Regigtrip. Mercantil-Industrial de 1.985, al - 
rn? 

margen de la inscripción respidct1va. Guayaquil, octubre veintidos de 

mil novecientos ochenta i> Ácto.m gistrador Mercantil.- 

 


